



Venta Nro: 00002942

Fecha: 27/02/2025 09:17

Apellido y Nombre / Razón Social : juan pablo mazza

CUIT :

11111111111111 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
3	TRUCK-BI24V	\$17550.00	\$52650.00
4	vincha led taller	\$6000.00	\$24000.00
2	JUEGO DE CLIPS PARA BATERIA UNIVERSAL 120 AMP (2 UNIDADES) Cod.CLIP001	\$4158.00	\$8316.00
1	UNIVERSAL TIPO BOTELLA 2T Cod.2TBOTELLA	\$15440.00	\$15440.00
40	FARO LATERAL UNIVERSAL	\$2300.00	\$92000.00
3	PORTATIL LED 12V Cod.PROLED12V	\$10700.00	\$32100.00
3	LLAVE CRUZ CROMADA 14 Cod.LC001	\$7800.00	\$23400.00
2	LINGA DE ACERO METALICA 6MM X 4 METROS HASTA 1500KGS Cod.TOW009	\$4900.00	\$9800.00
4	FAROS DE CAMION Cod.TRUCK-TRI12V	\$21600.00	\$86400.00
20	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 80KM/H Cod.VE80	\$1600.00	\$32000.00
4	LAMPARA LED MOTO H4 CON 6 LED SMD 12V 10 WATTS Cod.H4-SILVER	\$1950.00	\$7800.00
2	KIT LED MOTO H4	\$10375.00	\$20750.00
5	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS NEGRA JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-003	\$4000.00	\$20000.00
5	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS VERDE JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-006	\$4000.00	\$20000.00

5	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS ROJO JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-005	\$4000.00	\$20000.00
5	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS AZUL JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-004	\$4000.00	\$20000.00

Importe final:\$484656.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1230:\$394.03

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar